PRESTADoR DE LOS SERvlClos", la cantidad de $248,087.20 (DOSCIENTOS CUARENTA Y
MIL OCHENTAY SIETE PESOS 201100 M.N.), más la cant¡dad de $39,693.95 FREINTAY NUEV
SEISCIENTOS NOVENTAY TRES PESOS 95i 100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al ValorAg
dando un total a pagar de $287,781.15 (DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS
OCHENTA Y UN PESOS 15/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspond¡entes, contra
Comprobante F¡scal Digital (CFDI) con los requis¡tos f¡scales vigentes. Artículo 45, fracciones Vl y Vll d
la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público, la cantidad a que se refiere